
Dodatek č. 1
ke „Smlouvě o poskytování služeb Tísňové linky č. OST-102139.00“,

 uzavřené dne 25. 7. 2018 mezi

Poskytovatelem:

JABLOTRON SECURITY, a.s.

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4,

IČO: 28501861

DIČ: CZ28501861

zastoupená: , regionálním obchodním managerem

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 14899

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Zákazníkem:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupena: 

vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ev. č.  AVISme: 18/3000/0022/01
korespondenční adresa: Oddělení hospodářské správy v Brně

Nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno 

(dále jen „zákazník“)

  

dále též jako „smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2018 „Smlouvu o poskytování služeb Tísňové linky č.
OST-102139.00“,  jejímž  předmětem  je  napojení  alarmu  v objektu  kancelářské  budovy
Trávníčkova  6,  614  00  Brno,  na  Tísňovou  linku  Jablotron  a  poskytování  dalších
bezpečnostních služeb (dále jen „smlouva“).



2. Z důvodu zákazníkem požadovaných změn Všeobecných obchodních podmínek, které
jsou nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 2 (dále jen „příloha č. 2“), se smluvní strany
dohodly, na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.   

Článek II. 
Předmět dodatku

1. V článku IV. Specifikace Služeb ochrany odst. 5. poslední věta přílohy č. 2
se doplňuje o formulaci „které je ve vlastnictví Zákazníka“. Celá věta nově
zní:

„Zákazník se zavazuje nahradit veškeré újmy, jež budou případně způsobeny pracovníku ZJ
při kontrole Objektu volně se pohybujícím zvířetem, které je ve vlastnictví Zákazníka.“

2. V článku VII. Doba trvání smlouvy odst. 2. písm. a) přílohy č. 2 se ruší a
nahrazuje se novým, ve znění:

a. Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé Straně.

3. V článku X. Cenové a platební podmínky odst. 3. a 5. přílohy č. 2 se ruší a
nahrazují se novými, ve znění:

3. „Podkladem  Zákazníka  pro  zaplacení  ceny  Služby  je  daňový  doklad  -  faktura
Poskytovatele  zasílaná  dle  dohody  Stran  elektronickou  formou  na  e-mailovou  adresu
Zákazníka“.

5. „Daňový  doklad  –  faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti  dle  platných  právních
předpisů, zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti ve smyslu ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Daňový doklad – faktura
musí  dále  obsahovat  náležitosti  dle  §  29  zákona  č. 235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů“.

4. Článek  X.  Cenové  a  platební  podmínky přílohy č.  2  se doplňuje  novými
odstavci 6. a 7., ve znění:

6. „Splatnost daňových dokladů – faktur je 21 dnů ode dne jejich doručení Zákazníkovi“.

7. „Zákazník  je  oprávněn  vrátit  bez  zaplacení  daňový  doklad  –  fakturu,  pokud  nebude
obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy a Smlouvou či Podmínkami
nebo  budou-li  tyto  údaje  uvedeny  chybně.  Poskytovatel  podle  povahy  nesprávnosti
daňový  doklad  –  fakturu  opraví  nebo  nově  vyhotoví.  Do  doby  doručení  doplněného
či opraveného  daňového  dokladu  –  faktury  není  Zákazník  v  prodlení  s  úhradou.
Okamžikem doručení  doplněného  či  opraveného daňového dokladu  -   faktury  počíná
běžet nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů ode dne jeho doručení Zákazníkovi“.

5. V článku XV. Změna podmínek odst. 3. přílohy č. 2 se ruší a nahrazuje se
novým, ve znění:

3. „Zákazník je povinen se se změnou Podmínek seznámit. Zákazník má právo změny
bez zbytečného odkladu,  nejpozději  VŠAK DO 2 (DVOU) MĚSÍCŮ OD POČÁTKU
JEJICH ÚČINNOSTI, odmítnout, a to písemnou výpovědí Smlouvy s výpovědní dobou,
jejíž délku si v takovém případě může zvolit  až 3 (tří)  měsíční,  resp. výpovědí bez
výpovědní doby. Běh výpovědní doby počíná prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi Poskytovateli“.



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek v plném znění, se znečitelněním osobních
údajů,  bude  uveřejněn  v  registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí zákazník. 

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma smluvními  stranami  a  účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

4. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  dodatek  byl  uzavřen  na  základě  jejich  pravé,
svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 25. 7. 2018 V Brně dne 25. 7. 2018

JABLOTRON SECURITY a.s. Česká republika – Generální 
finanční ředitelství

regionální obchodní manager vedoucí Oddělení hospodářské správy

v Brně


	Dodatek č. 1
	JABLOTRON SECURITY, a.s.
	se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4,
	IČO: 28501861
	DIČ: CZ28501861
	zastoupená: Janem Šlesingerem, regionálním obchodním managerem
	zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14899
	bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
	číslo účtu: 1939178359/0800
	Česká republika – Generální finanční ředitelství
	se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
	zastoupena: Ing. Miroslavem Hanákem,
	vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
	Česká republika – Generální finanční ředitelství


